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Beijer Byggmaterial AB planlægger at styrke sin position 
på det svenske marked med hjælp fra Silvan
Beijer Byggmaterial AB, en af de største svenske leverandører indenfor byggematerialer, planlægger at udvide sin 

forretning i Sverige i samarbejde med Silvan, Danmarks førende byggemarkedskæde på gør-set-selv markedet.

For fortsat at kunne servicere sine kunder bedst muligt på trods af udviklingen på det svenske marked samt sikre flest 
mulige arbejdspladser i fremtiden både i Sverige og Danmark, planlægger Silvan i den nærmeste fremtid at konvertere 
tre svenske Silvanforretninger; Malmø, Halmstad og Göteborg til enheder i Beijer Byggmaterial AB. 

Beijer Byggmaterial AB ser positivt på den udvikling, det vil indebære, og glæder sig til de nye mulige udfordringer.

”Jeg er ikke i tvivl om, det vil vise sig at være den bedste løsning vi har fundet for alle parter”, siger Anders Jakobsson, 
Adm. Direktør i Beijer Byggmaterial AB. ”Beijer Byggmatrial har et stærkt koncept, der kan komme de svenske Silvan-
kunder til gode og med en fremtidige udvidelse som denne, ville vi kunne vi manifestere os endnu stærkere på 
markedet som en af de største svenske leverandører indenfor byggematerialer.” 

Hvis overdragelsen ender succesfuldt, betyder det, at Silvan kommer til at frigøre ressourcer og muligheder for 
derigennem at sikre sin fortsatte succes på det danske marked.

”Vi har vendt alle sten og finder, at overdragelsen af de svenske enheder, bør give den bedste markedspositionering”, 
siger Freddy Lauridsen, Adm. direktør i Silvan. ”Markedet i Sverige har hele tiden været trængt for Silvan og da Beijer 
Byggmaterial har en unik position på det svenske marked, ligesom vi har det på det danske, er jeg sikker på at både 
kunder og medarbejdere vil kunne vinde fordele med denne udvikling. Da både Silvan og Beijer Byggmaterial AB er 
en del af DT Group, er det naturligt for os at indgå i samarbejde med vores svenske søsterkæde.”

I forbindelse med en eventuel restrukturering, overvejer Silvan at nedlægge hovedkontoret i Göteborg samt resten af 
Silvanenheder i Sverige. Den ny struktur forventes at kunne blive implementeret efter forhandlingerne med de faglige 
svenske organisationer er afsluttet. 
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Silvan er den førende byggemarkedskæde på det danske gør-det-selv marked og Beijer Bygg er en af de største byggemarkedskæder i Sverige. Begge 
er de en del af DT Group. Med sine 275 forretninger og godt 7.500 ansatte er DT Group Nordens største forhandler og distributør af byggematerialer 
til professionelle og private. Koncernen er ejet af engelske Wolseley plc, der er verdens største specialiserede distributør af VVS- og sanitetsprodukter, 
og den førende distributør af byggematerialer til professionelle i Nordamerika, Storbritannien og på det europæiske kontinent. Wolseley har mere end 
80.000 ansatte på verdensplan og opererer i 22 lande. Koncernen er noteret på børserne i London. 
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